
Frank Vedel Larsen holding ApS

CVR-nr.: 43114603

Nyvej 15
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2024

Frank Vedel Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frank Vedel Larsen holding ApS
Nyvej 15
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 43114603
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder virksomhed som holdingselskab og handelsvirksomhed, samt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 2.988 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.988	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.988	0
Ordinært resultat før skat		-2.988	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.988	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.988	0
I alt		-2.988	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender i alt		0	40.000
Likvide beholdninger		37.012	0
Omsætningsaktiver i alt		37.012	40.000
AKTIVER I ALT		57.012	60.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-2.988	0
Egenkapital i alt		37.012	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
PASSIVER I ALT		57.012	60.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-2.988	-2.988
Egenkapital, ultimo	40.000	-2.988	37.012

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	20.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DEcentra A/S, Hedehusene	50%	167.248	167.680

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.03.2022	40.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet nævnte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0